22町市議第 104号 の 2

2023年 1月 ■ 6日

町田市長職務代理者 i

町田市副市長 榎本 悦次 様

町田市情報公開・個人情報保護
達営審議会会長 川 野 秀 之

個人情報保護条例の規定に基づく諮問について (答 申)

町田市個人情報保護条例の規定に基づく、2022年 12月 27日 付22町都地第4
73号による諮問 (「地区街づくり」業務における個人情報外部提供登録票の変更及び
コンピ二十夕処理等)については、審議の結果、下記のとおり答申いたします。

記

諮問内容 どお りとします。

B2564
スタンプ

22町総市議第 105号の2

2023年 1月 16日

町田市長職務代理者
町田市副市長 榎本 悦次 様

町田市情報公開 。個人情報保護
′ 運営審議会会長 川 野 秀 之

く
個人情報保護条例の規定に基づく諮問について (答 申)

町田市値l人情報イ呆護条例の規定に基づく、2922年 12月 15日 付22町環収第5

80号による諮問 (「 ごみの分別・カレングエt配布」業務の業務登録)については、審
議の結果、下記のとおり答申いたします。                   t｀

、諮問内容どおりとします|

22町総市議第 106号 の 2

2023年 1月 16日

町田市長職務代理者
町田市副市長 榎本 悦次 様

町田市情報公開 `個人情報保護
運営審議会会長 川 野 秀 之

個人情報保護条例の規定に基づく諮問について (答 申)

町田市個人情報保護条例の規定に基づく、20212年 12月 23日付 2ヽ2町市南第5

0号による諮問 (① 「母子イ呆健」業務における個人情報業務登録票の変更及び外部委託
等、②「申請等受付代行」業務における外部委託等)については、1審議の結果、下記の
とおり答申いたします。

諮問内容どおりとします。

記

|

22町総市議第 107号 の 2

2023年 1月 16日

町田市長職務代理者    '
町田市副市長 オ夏本 悦次 様.

町田市情報公開・個人情報保護
運営審議会会長 川 野 秀 ,乏

個人情報保護条例の規定に基づく諮問にらぃて (答 申)

町田市値l人情報保護条例の規定に基づく、2022年 12月 26日 付22町環政第 1

177号による諮問 (「減免指定収集袋交付」業務における外部委託等)については、
審議の結果(下記っとゃり答申ぃたします?    I        ヽ

諮問内容 どお りとします。

記

22町総市議第108号の 2

20213年 1月 1,6目

町田市長職務代理者
町田市副市長 榎本 悦次 様

町田市情報公開・個人情報保護
運営審議会会長 川 野 ―秀 之

個人情報保護条例の規定に基づく諮問について (答申)

町田市個人情報保護条例の規定に基むく、2022年 12月 27日 付 22町子総 13
97号による諮問 (「新生児臨時特別定額給付金」業務の業務登録)については、審議子
の結果、下記のとおり答中いたします。    ■ ,   ―     t

諮問内熔どおりとしますど

記

22町総市議第 109号 の 2

2023年 1月 16日

町田
｀
市長職務代理者

田丁田市副市長 榎本 悦次 様

)

町田市情報公開 ,個人情報保護
運営審議会会長 川 野 秀 之

個人情報保護条例の規定に基づく諮問について (答 申)

ITg亨聟企匡著簸露食俎写尋雷岳季響毒垂農鼻子子写とう「 皇姦足偲浄を暦貢繕票墓i

務登録票、個人情報目的外利用登録票t個人情報外部提供登録票の変更及び目的外利用、
コンピ■▼夕処理等、②「ひとり親家庭等子どもの生活・学習支援事業」「ひとり親相
談」「婦人相談」業務における個人情報業務登録票の変更!、 ③「育児支援ヘルパ■事業」
業務にやける外部委託等)については、審議の結果、下記のとおり答申いたしますき

記

諮問内容 どお りとします。

22町総市議第 111号 の 2

2023年 1月 16日

町田市教育委員会教育長1坂
 本 修 様

町田市情報公開。個人情報保護
運営審議会会長

―
川 野 秀 之

イ     |

個人情報保護条例の規定に基づく諮問について (答 申)

町田市個人情報保護条例の規定に基づく、2023年 1月 11日付22町教生図第4
29号による諮問 (「図書貸出・登録」業務における外部委託等)についてはて審議の

結果、下記のとおり答申いたします。   卜     ヽ    ｀

諮問内容 どお りとします b

記